

TRADING COMPANY
RAZAVI DATES



Razavi



ABOUT RAZAVI DATES TRADING COMPANY

شرکت رضوی طی سالها فعالیت مداوم در زمینه خرما، لیستی از با کیفیت ترین و با ارزش ترین خرما و فراورده های خرمایی را برای انتخاب مشتریان فراهم نموده است. مجموعه رضوی از زمان اولین درخواست در تمامی مراحل مشاوره جهت خریدی با کیفیت پشتیبان شما خواهد ماند. خدمات مشتری یکی از برنامه های اصلی کسب و کار شرکت رضوی است و بر این اساس، تمام تلاش های این برند، برای جلب رضایت مشتری و تجربه خرید خوب در ذهن مشتریان عزیز است. این شرکت، با استفاده از فناوری های مدرن، انبارهای مجهز، قیمت مناسب و همچنین در نظر گرفتن منافع ملی و حتی بین المللی، به عنوان یک تامین کننده قابل اعتماد و معتبر خرما و فراورده های خرمای ایرانی، توجه بازارهای خارجی را در سراسر جهان جلب کرده است. تیم مجرب رضوی با افتخار، تضمین می کند که هر محصول، با کیفیت دلخواه شما و با قیمتی رقابتی ارائه خواهد شد. رسالت شرکت رضوی ارائه محصول در حجم بالا و نازلترین قیمت برای خریداران خود در سراسر جهان است.



خرما مضافتی یکی از گونه‌های معروف خرمای برند رضوی است که رنگ سیاه و پوست نازکی دارد که به راحتی جدا می‌شود. خرمای مضافتی حاوی قندهای ساده است که به سرعت به انرژی تبدیل می‌شود. بنابراین منبع انرژی مناسبی برای بدن ارائه می‌دهد. همچنین حاوی فیبرهای قابل رقیق شدن است که به سلامت دستگاه گوارش کمک کرده و احساس سیری را افزایش می‌دهد.



4



از دیگر محصولات مقوی و با ارزش برند رضوی، خرما زاهدی با پوستی قهوه ای روشن و گوشتی ضخیم دور هسته، متوسط و بیضی شکل است. این خرما می تواند به صورت تازه یا خشک مصرف شود. در هر دو حالت، طعم شیرین و خوشمزه آن حفظ می شود و ارزش غذایی آن کاملاً در حالت تازه محفوظ خواهد بود. کلسیم موجود در این نوع از خرما بسیار بالاست و به همین دلیل برای استخوان ها مفید است.



Razavi



این نوع خرما از برند رضوی با رنگ قهوه‌ای روشن و مایل به طلایی که به دلیل ظاهری چروک و روکش پوستی شبیه به بامیه کوچک، جزو محبوب‌ترین و با کیفیت‌ترین خرماها شناخته می‌شود. خرمای خاصویی، علاوه بر فواید تغذیه‌ای، دارای خواص درمانی نیز می‌باشد. مصرف این خرما می‌تواند به کاهش خطر بروز بیماری‌های قلبی-عروقی، کاهش التهابات بدن، تقویت سیستم ایمنی و حتی کنترل قندخون کمک کند.



خرمای پیارم نیز محصول دیگری از برند رضوی است که ارزش غذایی بالایی دارد. این خرما با پوستی نازک و تیره که کاملاً به گوشت آن چسبیده است از رنگ قهوه‌ای تیره و متمایل به سیاه شناخته می‌شود و یک منبع غنی از ویتامین‌ها، مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان‌های قدرتمند است که برای بهبود سلامتی بسیار مفید است. آنتی‌اکسیدان‌های موجود در خرما پیارم باعث جلوگیری از آسیب‌های اکسیداتیو در بدن شده و سلامت پوست، مو، چشم و قلب را تقویت می‌کند. همچنین، ویتامین C موجود در خرما باعث افزایش سیستم ایمنی بدن و جلوگیری از سرماخوردگی و عفونت‌های مختلف می‌شود.





حلواي خرما، اين محصول ويژه و خوشمزه از برند خرماي رضوي مي تواند به عنوان شيريني و دسر مورد استفاده قرار بگيرد. عمدتاً از مخلوط آرد دانه کنجد با خرما و ساير مواد مغذي تهيه مي شود. حلواي خرما حاوي شيرين کننده طبيعي (خرما) است و يکي از انواع معروف حلوا در کشورهاي عربي و نيز ايران محسوب مي شود. حلواي خرما با خرماي مناسب طبخ مي شود. به همين دليل است که يک شيريني و دسر لذیذ شرقي با منشأ خانگي و مفيدترين غذا براي بدن در نظر گرفته مي شود.



شیره خرما نیز یکی از خوشمزه‌ترین و محبوب‌ترین خوراکی‌های طبیعی از محصولات ویژه برند رضوی است که از قدیم‌الایام تا به حال برای مصارف مختلف به کار می‌رفته است. این مایع غلیظ و خوشمزه که از خرما به دست می‌آید انرژی را زوده و مصرف آن انرژی بدن را تامین می‌کند. این شیره غنی از ویتامین‌ها و مواد معدنی مورد نیاز بدن انسان، از جمله ویتامین C، ویتامین B6، پتاسیم، فسفر و آهن وجود دارد. مصرف این شیره قدرت یادگیری کودکان و دانش‌آموزان را افزایش می‌دهد.





خرما و فراورده های خرمایی برند رضوی به عنوان یکی از برندهای برجسته و قابل اعتماد در صنعت غذایی به شمار می رود. با توجه به تنوع و کیفیت بالای خرمای برند رضوی، توصیه می شود جهت بهره مندی از این محصولات ارزشمند، خرماهای برند رضوی را به عنوان گزینه ای محبوب در نظر بگیرید. طعم بی نظیر و تنوع در این محصولات، نتیجه سالها تجربه در صنعت غذایی توسط تیم متخصص و حرفه ای در کنار انتخاب دقیق مواد اولیه با کیفیت بالا است.



Razavi



0901 038 2331



2.mokhtar.razavi2020@gmail.com



razavitrade.com

